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Wojciech Kozdronkiewicz 
Radny Miasta Krakowa 
 

W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie opłaty nałoŜonej na Pana [wyłączenie jawności w 
zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard 

Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych], złoŜoną pomiędzy sesjami Rady Miasta 
Krakowa w dniu 24 maja 2010 r., uprzejmie informuję: 

 

Umorzenie naleŜności pienięŜnych za nieopłacony postój w strefie płatnego parkowania w 
Krakowie wymaga złoŜenia odpowiedniego wniosku przez dłuŜnika. W związku z powyŜszym Pan 
[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; 

jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] powinien skierować 
do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie wniosek o umorzenie opłaty 
zawierający pisemne uzasadnienie, tj. wskazanie okoliczności świadczących o wystąpieniu co 
najmniej jednej przesłanki do udzielenia ulgi: waŜnego interesu podatnika (trudna sytuacja 
materialna, a w przypadku prowadzenia działalności gospodarczej finansowa, udokumentowana 
deklaracją podatkową i sprawozdaniem finansowym, wypadki/zdarzenia o charakterze losowym, 
klęski Ŝywiołowe, itp.) lub interesu publicznego - zgodnie z art. 67a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 
r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.). 

Jak wynika bowiem z przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. ), które weszły w Ŝycie z dniem l stycznia 2010 r. - 
w stosunku do środków publicznych stanowiących niepodatkowe naleŜności budŜetowe o 
charakterze publiczno-prawnym stosuje się przepisy działu III ustawy Ordynacja podatkowa.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
l.    Adresat 
2     Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu 
3.    Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych 
4.    Biuletyn Informacji Publicznej 
5.    A/a 

 

 


